任免

                                   通知

山政任〔2020〕14号

山亭区人民政府

关于公布任免区人民政府工作部门负责人职务的通知

各镇人民政府、山城街道办事处，山亭经济开发区管委会，区政府各部门，各企事业单位：

现将2020年9月28日山亭区第九届人民代表大会常务委员会第三十四次会议决定任免的区人民政府工作部门负责人名单公布如下：

任命：

唐志清为山亭区教育和体育局局长；

李永来为山亭区农业农村局局长；

张延鹏为山亭区市场监督管理局局长。

免去：

褚红丽的山亭区教育和体育局局长职务；

邢跃的山亭区农业农村局局长职务；

贾继勇的山亭区市场监督管理局局长职务。

山亭区人民政府

 2020年9月30日

山亭区人民政府办公室                2020年10月8日印发

2
2